

प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा I) का कार्यालय, केरल, तिरुवनंतपुरम
(प्रशिक्षण केन्द्र)
OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT I)
KERALA, THIRUVANANTHAPURAM
(TRAINING CENTRE)

सं.ले.प/प्रशिक्षण/11-4/2023-24/
No.Au/Trg/11-4/2023-24/

दिनांक: 17 अप्रैल 2023
Date: 17 April 2023

अनुभागीयआदेशसं./SECTIONAL ORDER NO.12

प्र).ले.म.लेखापरीक्षा I), प्र).ले.म.लेखापरीक्षा II) कार्यालयों से संबंधित निम्नोक्त पदाधिकारियों को 19 से 20 अप्रैल 2023 तक सीपीडी-I परीक्षा के सी-2 पेपर के संबंध में "लेखा और लेखा परीक्षा सिद्धांतों और मानकों" पर ऑनलाइन प्रशिक्षण के लिए नामांकित किया गया है।

The following officials belonging to the Offices of the PAG (Audit I) and PAG (Audit II), are nominated for the online training on "Accounting and Auditing Principles & Standards" in connection with C-2 Paper of CPD-I Exam from 19 to 20 April 2023.

क्र.सं. S.No.	नाम(श्री/ श्रीमती) Name (Shri./Smt)	पदनाम Desi.	अनुभाग Section	कार्यालय Office Name
1.	Jain Joseph	AAO	AMG III Pty	O/o the PAG (Audit I), Kerala, Thiruvananthapuram
2.	Ajumon P Raju	AAO	AMG III Pty	
3.	Anilkrishna G	AAO	AMG III Pty	
4.	Rajeev J	AAO	AMG III Pty	
5.	Vinodhini Kumaran	AAO	AMG I (HQ)	
6.	T.Unnikrishnan	AAO	AMG I Pty	
7.	Dhanjith M R	AAO	On Deputation	
8.	Sajith Kumar CJ	AAO	On Deputation	
9.	Jithin J S	AAO	AMG I Pty	
10.	Akash Babu	AAO	CA Pty	O/o the PAG (Audit II), Kerala, Thiruvananthapuram
11.	Rakhi.P.O	AAO	Entt.	
12.	Reshmi R.Nair	AAO	AMG I (HQ) III	
13.	Krishnakala PR	AAO	AMG I (HQ) IV	
14.	Muralidharan C	AAO	AMG III Pty	
15.	Muzammil KP	AAO	AMG I Pty	
16.	Hari S	AAO	AMG I Pty	
17.	Shbin Kumar K	AAO	AMG III	

- दल के सदस्यों सहित पदाधिकारियों को उनके संबंधित मुख्यालयों और स्टेशनों से गूगल मीट का उपयोग करके ऑनलाइन प्रशिक्षण में भाग लेने के लिए निर्देशित किया जाता है एवं प्रशिक्षण के पश्चात् अपनी कार्यालयीन ड्यूटी में शामिल हो सकते हैं।
- नामांकित प्रतिभागी अपने आधिकारिक ईमेल पर भेजे गए लिंक के माध्यम से सत्र में शामिल हो सकते हैं।
- प्रतिभागी अपनी आधिकारिक ईमेल आई डी का उपयोग करके साई प्रशिक्षण पोर्टल (training.cag.gov.in) के माध्यम से पंजीकरण और प्रतिक्रिया प्रक्रिया को पूरा कर सकते हैं।

- गूगल मीट इंस्टॉल करने के बाद प्रतिभागी अपने फोन या लैपटॉप का उपयोग करके सत्र में शामिल हो सकते हैं।
- Officials including party members are directed to attend the online training using **Google Meet** application from their respective Headquarters & Stations and may attend their Office duty before the training.
- The nominated participants can join the sessions through the links forwarded to their Official email IDs.
- The participants may complete the registration and feedback process through SAI Training Portal (training.cag.gov.in) using their Official email IDs.
- Participants may kindly join sessions using their phone or laptop after installing **Google Meet**.

(वरिष्ठ उप महालेखाकार (ले.प.1) के दिनांक 17 अप्रैल 2023 के आदेशानुसार)

Sd/-

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / प्रशिक्षण
Senior Audit Officer/Training

प्रतिलिपि/Copy to:

1.	अनुभागीय आदेश बुक/सूचना पट्ट	4.	व.ले.प.अ./प्रशा./रोकड, हक (ले.प- I)/(ले.प- II)
2.	संबंधित अधिकारी	5.	प्र.म.ले. (ले.प.-I)/(ले.प.-II) के सचिव/निजी सचिव
3.	संबंधित समूह अधिकारी	6.	सी सेल/आईटी समर्थन कक्ष/हिन्दी कक्ष/सामान्य कक्ष/पी ए ओ/ आई ए